
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 
dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Telekomunikační služby pro město Frenštát pod Radhoštěm a 

jiné veřejné zadavatele“ 

 

 

 

Zadavatel připouští pouze elektronické podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. 

 

   

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:    Město Frenštát pod Radhoštěm  

Sídlo:    nám. Míru č.p.1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

Identifikační číslo:  00297852 

Daňové identifikační číslo:  CZ00297852 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú.: 1724801/100 

Zastoupený:    Ing. Miroslavem Halatinem, starostou 

 

Oprávněni jednat: 

Ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta 

Ve věcech zakázky  

a ve věcech technických: Radek Zeman, Ing. Miroslav Koutný, informatici, tel: 556 833 222, 

    e-mail: radek.zeman@mufrenstat.cz , 

    e-mail: miroslav.koutny@mufrenstat.cz 

 
ve věcech administrace VZ: Ing. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek,  

         e-mail: lenka.szabo@mufrenstat.cz 
 

 

mailto:radek.zeman@mufrenstat.cz
mailto:miroslav.koutny@mufrenstat.cz
mailto:lenka.szabo@mufrenstat.cz


 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho specifikace 

 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Forma zadání: v souladu s ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky a služby 

 

Klasifikace dle CPV kódů:  64200000-8 - Telekomunikační služby 

    64210000-1 - Telefonní služby a přenos dat 

    64212000-5 - Mobilní telefonní služby 

    64212100-6 - Služby krátkých textových zpráv (SMS)  

  64212300-8 - Služby multimediálních zpráv (MMS) 

 
▪ Tato Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

v zadávacím řízení v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

▪ Zadávací dokumentace včetně všech příloh je k dispozici na profilu zadavatele formou neomezeného 

dálkového přístupu na adrese: https://zakazky.mufrenstat.cz. 

 

▪ Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení účastník zadávacího řízení přijímá a akceptuje plně a 

bez výhrad zadávací podmínky včetně případného následného vysvětlení zadávací dokumentace či 

změn a doplnění zadávací dokumentace učiněných v souladu se ZZVZ. Zadavatel předpokládá, že 

účastník zadávacího řízení před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a 

termíny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  2 750 000 Kč bez DPH.                                    

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je průběžné poskytování komplexních hlasových a datových 

mobilních a fixních telekomunikačních služeb pro město Frenštát pod Radhoštěm, jím založené a 

zřízené organizace (dále „společní zadavatelé“), na základě rámcových dohod (dále též „smluv“), 

které budou uzavřeny jednotlivými zadavateli s vybraným poskytovatelem. Dohody budou 

uzavřeny na dobu určitou v délce 24 měsíců od okamžiku jejich účinnosti. 

       

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele  

https://zakazky.mufrenstat.cz. 

 

4. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky v elektronické podobě musí být prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

zadavateli doručeny nejpozději dne 28.11.2019 do 10:00 hod.  

https://zakazky.mufrenstat.cz/
https://zakazky.mufrenstat.cz./


 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Otvírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 

elektronicky v souladu s ust. § 109 a § 110 ZZVZ.  

Otevírání nabídek se koná bez přítomnosti účastníků. 

 

5. Způsob podání nabídek 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídky způsobem podle ustanovení § 211 odst. 3 

ZZVZ, elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese 

https://zakazky.mufrenstat.cz.. 

Dodavatel musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného 

zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. Další informace 

nezbytné pro registraci dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK jsou uvedeny v uživatelské 

příručce na adrese:  https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html. 

Nabídky budou podány v českém jazyce. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou součástí Zadávací 

dokumentace, která je přílohou této Výzvy. 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ 

 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 a násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

Zadavatel stanovuje jako hodnotící kritérium ekonomické výhodnosti nabídkovou cenu bez DPH 

-  váha 100 %. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH, uvedená v cenové 

nabídce. 

8. Přílohy výzvy k podání nabídky: 

  

Příloha: Zadávací dokumentace 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radh. dne 11.11.2019       Ing. Petr Kubenka 

                    tajemník Městského úřadu 

        Města Frenštát pod Radhoštěm 

https://zakazky.mufrenstat.cz./
https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html

